
 

 

 

 

Kontakt:    Servicetelefon: Internet: 
VIAS Rail GmbH   06078-968000  www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26  eMail: 
64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach service@vias-online.eu 
 

Am 25.05.2024 fährt letzter Zug auf der Linie RE85 zwischen  
Frankfurt Hbf und Offenbach wenige Minuten früher ab 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
am 26.05.2024 fährt der letzte Zug am Abend der Linie RE85 jeweils ab Frankfurt Hbf, 
Frankfurt Süd und Offenbach Hbf 22 Minuten früher ab.  
Die genauen Abfahrtszeiten sind in der unten folgenden Tabelle angegeben. Ab Hanau 
Hbf verkehrt er in den gewohnten Fahrzeiten bis Groß-Umstadt Wiebelsbach. Grund für 
die Fahrplanabweichungen sind Bauarbeiten der DB InfraGO AG (Betreiberin der 
Schieneninfrastruktur). 
 
 

 
 
Allgemeine Reisehinweise: 
Die Fahrplanänderung wird derzeit in der Verbindungsauskunft auf www.rmv.de und 
www.bahn.de eingearbeitet und ist vsl. ab 08.05.2024 hinterlegt. 
 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne unter den untenstehenden Kontaktdaten zur  
Verfügung. Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: 

www.vias-online.de oder rmv.de. 

Zugnummer 25139

tgl

26.05.2024 x

 Frankfurt(M) Hbf ab 23:04 verfrühte Fahrzeit

 Ffm Süd an 23:11 verfrühte Fahrzeit

 Ffm Süd ab 23:12 verfrühte Fahrzeit

 Offenbach(M) Hbf an 23:16 verfrühte Fahrzeit

 Offenbach(M) Hbf ab 23:17 verfrühte Fahrzeit

 Hanau Südseite an 23:36

 Hanau Südseite ab 23:37

 Klein Auheim an 23:40

 Klein Auheim ab 23:41

 Hainb-Hainstadt an 23:43

 Hainb-Hainstadt ab 23:44

 Seligenst (Hess) an 23:47

 Seligenst (Hess) ab 23:48

 Zellhausen an 23:50

 Zellhausen ab 23:51

 Babenhausen an 23:56

 Babenhausen ab 00:01

 Langstadt an 00:05

 Langstadt ab 00:05

 Klein Umstadt an 00:08

 Klein Umstadt ab 00:09

 Gr-Umstadt Mitte an 00:13

 Gr-Umstadt Mitte ab 00:14

 Gr-U-Wiebelsbach an 00:17


